
Id: 28B089A3-6E3F-402E-9E34-7EF78DBD0398. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.114.2025 

UCHWAŁA NR 184/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia standardów zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach 

tych dróg 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, 1907), oraz art. 19 ust. 2 pkt 3, art. 20 pkt 4 w związku z art. 4 pkt 20 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się standardy zimowego utrzymania dróg powiatowych określające zasady odśnieżania 

oraz usuwania śliskości zimowej na drogach powiatowych powiatu włocławskiego zawarte w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Drogi powiatowe, o których mowa w ust. 1 utrzymywane będą w standardach I, II, III i IV zgodnie 

z wykazami stanowiącymi załączniki nr 2,3,4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 25/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 lipca 2024 roku w sprawie 

przyjęcia standardów zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz ulic leżących w ciągach tych dróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Aneta Kwarcińska 

Anna Sława Kozłowska 

Jan Ambrożewicz 



Id: 28B089A3-6E3F-402E-9E34-7EF78DBD0398. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Ustalone i zatwierdzone standardy będą jednoznacznie określały zasady odśnieżania oraz usuwania 

gołoledzi na drogach powiatowych powiatu włocławskiego, w tym ulic leżących w ciągach dróg 

powiatowych na terenie miast. Przyjęcie standardów zimowego utrzymania dróg jest niezbędne do 

ewentualnego przekazania zimowego utrzymania dróg zainteresowanym gminom powiatu włocławskiego 

oraz do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zimowe utrzymanie dla 

pozostałych odcinków dróg. 

 


